
ZARZĄDZENIE Nr 156.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

PSW.524.1.5.2023 

w sprawie odwołania otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom 

pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: 

„Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, 

w zakresie określonym w art. 4 pkt 1–34 ustawy – fundusz wkładu własnego” w 2023 r. 

Na podstawie §3 ust. 2 pkt 7 zarządzenia nr 4.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 2 stycznia 

2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji 

organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: 

„Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie 

określonym w art. 4 pkt 1–34 ustawy – fundusz wkładu własnego” w 2023 r., ustalenia kryteriów oceny 

ofert w tym konkursie oraz powołania komisji ds. oceny ofert konkursowych zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Z uwagi na brak wystarczającego zainteresowania wśród organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jedn.: Dz.U. 2023 poz. 571, z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Skawina 

odwołuje otwarty konkurs ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom pozarządowym  

i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Działalność na rzecz 

organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym  

w art. 4 pkt 1–34 ustawy – fundusz wkładu własnego” w 2023 r.  

2. Burmistrz Miasta i Gminy Skawina zastrzega sobie prawo do ogłoszenia w 2023 r. kolejnego otwartego 

konkursu ofert na wsparcie poprzez udzielenie dotacji organizacjom pozarządowym i podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na realizację zadania publicznego z zakresu: „Działalność na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 pkt 1–

34 ustawy – fundusz wkładu własnego” na warunkach określonych w odrębnym zarządzeniu. 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie podlega upowszechnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach 

informacyjnych w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta 

i Gminy w Skawinie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


